DEU MIMARLIK FAKULTESI SEHIR VE BOLGE PLANLAMA BO!.UMU
2020-2021 BAHAR YARIYILI PROJE ARA JURI TARIHLERI

DERSIN ADI

OGRETIM UYESI

Dersin Asistani

1. ARA JURI

Tarihi

Yariyil igi
Degerlendir
me Kriterleri
(%)

Il. ARA JURI

Tarihi

Yanyiligi
Degerlendir
me Kriterleri

(%)

1. ARA JURI

Tarih

Yanyiligi
Degerlendir
me Kriterleri
(%)

Final jiiri Notu
agirhgi (%)

Mekan ve Tasarim

Prof.Dr.Hiilya KOG

Prof.Dr.Hayat ZENGIN GELIK

Dog.Dr.M.Burcu SILAYDIN AYDIN
Dog.Dr.H.Evren ERDIN

Dr.Ogr.Uyesi Ahu DALGAKIRAN ERDOGAN

Dr.Ogr.0yesi Gozde EKSIOGLU GETINTAHRA

Arag.Gor.E.Duygu KAHRAMAN

Aras.Gor.Esra KUT GORGUN

12.04.2021.

%. 30

17.05.2020.

%.30

%.40

$Sehir PL.Pro.ll

Prof.Dr.E.ipek 6ZBEK
Prof.Dr.Sebnem GOKGEN
Dog.Dr. Muhammed AYDOGAN
Dog.Dr.Erdal Onur DIKTAS

Ogr.Gor.Dr. Levent UNVERDI

Arag.Gor.Yunus Emre SARIKAYA

Arag.Gor.Fatma KARASUMEN AGIKGOZ

05.04.2021.

%.10

03.05.2021.

%.20

31.05.2021.

%.20

%.50

$ehir PL.Pro.IlV

Dog.Dr.Neslihan KARATAS
Dog.Dr.Neriman YORUR
Dog.Dr.Aysegiil ALTINORS GIRAK

Dr.ilgi ATAY KAYA

Aras.Go.Ceren AGIN

26.04.2021.

%. 25

24.05.2021.

%.25

%.50

$Sehir PL.Pro.VI

Prof.Dr.Sibel ECEMI$ KILIG
Dog.Dr.Mercan EFE GUNEY
Dr.Ogr.Uyesi Tolga GILINGIR
Dr.Opr.Uyesi Eylem BAL

Dr.Ogr.Uyesi irem AYHAN SELGUK

Arag.Gor.Umut ERDEM

26.04.2021.

%.30

31.05.2020.

%.30

%.40




